
Verordening Leeuwarder Restauratiefonds 2018

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-12-17 (kenmerk 413706);

BESLUIT:

De Verordening tot wijziging van de Verordening Leeuwarder Restauratiefonds 2018 vast te stellen en

tegelijkertijd de Verordening Restauratiefonds 2017, vastgesteld op 30 januari 2006, in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van 10-1-2018

voorzitter,

griffier.

 

 

Nr. 69879

GEMEENTEBLAD 5 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2018 nr. 69879 5 april 20181


